[image: image1.png]

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2011

           № 76                                             с.Ремонтное
О  подготовке и праздновании  66-й годовщины
Победы в Великой Отечественной Войне
1941 – 1945 годов.

          В  связи с подготовкой  к празднованию  66 – й  годовщины  Победы в Великой

Отечественной   войне 1941 – 1945 годов  и во исполнение Постановления Администрации Ремонтненского района от 04.04. 2011 № 141,

             ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Утвердить :

 1.1.   Состав   организационной  комиссии  по подготовке и празднованию 66–й годовщины Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945годов ( приложение № 1);

1.2.    План основных  мероприятий  по подготовке  и празднованию 66-й годовщины    Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов ( приложение № 2 );

   2.    Организовать вручение единовременной материальной помощи и поздравлений всех уровней  власти, с Днём Победы в торжественной обстановке.

3.  Для подготовки и празднования 66-й годовщины Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов выделить из резервного фонда Администрации Ремонтненского сельского поселения 16000( шестнадцать тысяч) рублей.

4.  Начальнику сектора  экономики и финансов ( Н.Н. Сергеевой) обеспечить  своевременное финансирование расходов, согласно смете.(приложение № 3)
5.  Контроль  за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава   Ремонтненского
    сельского поселения
                                                      Н.И. Сёмченко